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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година )
Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1,Скопје преку полномошник адв.Милена Велјаноска Стоиловска од Скопје, засновано на извршната исправа Решение УПДР.бр.220/16 од 24.03.2016 на Нотар Сашо Ѓурчиноски Струга, против солидарните должници Нуртен Винца од Струга со живеалиште на с.Велешта,Струга и Шукри Винца со живеалиште во с.Велешта,Струга за спроведување на извршување во вредност 143.415,00 ден., на ден 16.10.2024 година ги:

ПОВИКУВА

соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое е означено како нива, запишана во лист Б од имотен лист бр.1107 за КО Велешта-Вонград при АКН-ОКН Струга,со следните ознаки: 

- КП.бр.1579, викано место Зелинца, култура зз/н, класа 3, површина од 1100м2,

сопственост на солидарниот должник Шукри Винца,

да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9 Охрид, заради доставување на Заклучок за  прва усна јавна продажба на недвижност врз основа на членовите, 179 ст.1 и 181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ- И.бр.470/16 од 15.10.2024г.,   вo рок до 07.11.2024г. до 15:00 часот, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава , дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .  


Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
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